中华人民共和国国家标准批准发布公告 2014 年 第 5 号
来源：国家标准化管理委员会     日期：2014/4/1 11:09:41

关于批准发布 GB/T 27590-2011《纸杯》

国家标准第 1 号修改单的公告

    国家标准化管理委员会批准 GB/T 27590-2011《纸杯》国家标准第 1号修改单，自 2014

年 3 月 31 日起实施，现予以公布（见附件）。

国家标准委

2014 年 3 月 26 日

    附件：国家标准公告 2014 年第 4号。

附件

GB/T 27590-2011《纸杯》国家标准

第 1号修改单

1、在 4.1 条款中增加“注 1：冰淇淋杯可不执行‘杯口

距杯身 15mm 内、杯底距杯身 10mm 内不应印刷’的规定。注

2：杯口距杯身 15mm 内可印制总长度不超过 10mm 的容量标

线。”

2、将 7.1 条款修改为“纸杯的销售包装标志和运输包

装标志应包括以下内容或按合同规定:

——产品销售包装标志基本内容包括：产品名称、商标、

执行标准编号、生产日期及保质期或生产批号及限用日期、

产品类型、规格、质量等级、产品数量、产品合格标志、生

产企业（或代理商）的名称和地址及其他需要标注的事项；

——产品运输包装标志基本内容包括：产品名称、商标、

产品规格、包装储运图形标志及其他标志。”